
Vhodné teplá zima bavlna bezpečnostní vesta, Vysoce kvalitní
pánská vesta pracovní oděvy na prodej

Jméno výrobku: Safety Vest Aplikace: venkovní

Velikost: S, M, L, XL, XXL, XXXL Standard: SGS

Tkanina: 100% polyester Hlavní trh: Jižní Amerika

Fabric Hmotnost: 130GSM Sezóna: Jaro / Podzim / léto / zima

Specifikace:
 

Podrobnosti pracovních
oděvů
bezpečnostní vesta

Velikost Od S až 5XL Evropské Velikost

Zip PVC zip, Nylon Zipper, mosaz Zipper

Barva Oranžová nebo modrá barva blue.Other je také
aviable.

rod Unisex

Kapsa 8 kapes celkem.

Fabric
Vyberte

100% polyester popelín tkanin, 110GSM
100% polyester popelín tkanin, 130GSM
100% polyester, 240GSM

Fabric
Hmotnost

110-240 g / ㎡

reflexní
pásky

Normální reflexní pásky nebo vysoce viditelné
reflexní pásky

Trh Jižní Amerika, jako je Chile

Ochutnat My vám může poskytnout samples.It bude trvat asi 10 pracovních
dnů jako obvykle.

Zásobování Součástí dodávky zajišťujeme OEM.

řemeslná zručnost Šití Single šití, dvojité šití a trojité prošití

Obal Nomal
Polybag

1 ks / Nomal pytlík

Lepenková
krabice

50ks / karton

MER 65cm * 38cm * 14cm

řada doporučení Orange s vysokou viditelností vesta s vysokou viditelností
coverall

Popis



 
* Typ Chile jeden kus
* Reflexní pásky (1 ")
* Na levé kapse strana bez chlopní, ale na zip a mobilní kapsou na které
* Na druhé straně, 2 kapsy s klopou
 
* V polovině vesty, 2 zip zleva doprava
* Ve spodní části vesty, 4 kapsy bez chlopní, ale může otevřít nebo zavřít na zip.

Nejčastější dotazy

 

1. Kdo jsme?
   Sídlíme v Wuhan, Čína, začít od roku 2005 prodat do 40 zemí. K dispozici jsou celkem asi 200
pracovníků v naší továrně.

 

2. Jak můžeme zaručit kvalitní?
    Vždy pre-produkční vzorek před hromadné výrobě;  
    Vždy po konečnou kontrolu před odesláním.

 

3. Jak se můžeme vyhnout zpoždění?
   on-doba dodání je pro naše podnikání velmi důležité; Poté, co jsme slibují času, bylo by to děláme;
pokud se nám to nepodaří bychom převzít odpovědnost.

 

 4. Proč byste měli nakupovat u nás není od jiných dodavatelů?
   Náš tým má 10 let zkušeností, prodává do 40 zemí, jsme velmi zkušený v mezinárodním obchodě;
   víme, že vhodnou cenu a včasné dodání jsou dvě klíčové body; 
   dodáváme dobrou službu, spíše než jen produkty.

 

5. Může získáme své vzorky zdarma?
Ano, náš vzorek zdarma, ale s označením "Freight Collect" .Po první transakci uzavřít, snížíme náklad.

6.Jaké je váš normální dodací lhůta?
V 60days po obdržení zálohy nebo B / L nebo L / C.

Obrázek produktu:



Kontaktní informace:


